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Hei og gratulerer med studieplass på bygg- og milfteknikk! 
Jeg er redacteuren for bygg sitt helt eget studentmagasin - 
Spikers Kårner.
 
Håper dere alle får to superbra fadderuker, og at det blir 
mye galskap. Mine anbefalinger til dere er å tilbringe tiden i 
fadderuken til å bli kjent med masse forskjellige folk, finne en 
gruppe i linjeforeningen som høres interessant ut og bruke 
masse tid på kjemi 1.   
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Velkommen til alle nye byggstudenter! 

Først og fremst, gratulerer med studieplass på bygg- og miljøteknikk her på NTNU. 
Det som etter min mening er det beste studiet i den aller beste studentbyen.

Studiestart er rett rundt hjørnet, og det hele starter med fadderuka. Fadderkomiteen 
har sammen med 150 faddere, æren av å arrangere hele to uker med gøy og moro 
for dere. Her blir det aktiviteter for enhver smak, alt fra rebusløp, volleyballturnering, 
grilling og ulike temafester. Dette er ikke minst en gyllen mulighet til å bli kjent med 
linjeforeningen H.M. Aarhønen, Trondheim, nye klassekamerater og medstudenter.

Som ny student kan mye virke skummelt i starten, men husk at alle er i samme båt. 
Mitt råd til deg er å gå ut av komfortsonen og ta en sjanse. Det er lov å dumme seg 
litt ut, spesielt i starten! 

Bli med på så mye som mulig i Trondheim. Kanskje finner du en helt ny side ved deg 
selv? Eller et vennskap som varer livet ut? Uansett kan jeg garantere deg at årets 
fadderuke blir starten på et minnerikt studentliv.

Dersom du har spørsmål er vi klare til å svare, så ikke nøl med å spørre! Jeg gleder 
meg masse til en flott fadderuke med dere!

Ole Ek Holst-Jæger
Faddersjef
H.M. Aarhønen

Faddersjef



Hovedbygget

Dette bygget er hele NTNU sin 
stolthet, noe som er forståelig når 
man ser den flotte fasaden. Her 
burde jeg kanskje skrevet noe om 
at det kun er en fasade og aldri blir 
brukt - men det har faktisk vist seg 
å være ganske kule rom her. Dette 
må oppdages på egenhånd da det 
er minimalt med 
forelesninger her, men jeg 
anbefaler på det varmeste å ta 
seg en oppdagelsesrunde for å 
se hva som er på innsiden av det 
storartede bygget.

Elektro

Her er det også flere forelesninger for 
førsteårsstudentene, men dette bygget 
hadde vært verdt å merke seg likevel. Med 
store glassvinduer og flotte plantevekster 
kan elektrobygget beskrives som et frodig 
og behagelig sted å være. Her finner 
du undertegnedes favorittkantine på 
Gløshaugen (de selger ostesmørbrød), men 
ellers kan det være lurt å være forsiktig - 
kybstudentene kan bli hissige om man gjør 
for mye ut av seg. I tillegg er det ganske kaldt 
så her burde du ha med deg en genser.

IT-bygget

Her ligger F1, et av (om ikke absolutt) Gløshaugens 
største auditorier. Som førsteårsstudent foregår det 
mange forelesninger her og bygget er derfor verdt å 
merke seg. Resten av bygningen er i stor grad forbeholdt 
datastudentene, så vidt jeg vet. Det ryktes likevel at 
om man blir med i Hackerspace kan man få prøve 
3D-printeren og lage HVA MAN VIL (feks gravemaskin). 



Frimerket

Denne gressflekken har sin storhetstid under 
immatrikuleringen (så sant den ikke er digital), men er ellers 
bare en gressflekk. Det er sjeldent jeg ser noen bruke den 
som noe annet enn transportetappe, men om du er veldig 
heldig kan du muligens spotte både rumpeldunk og andre 
merkelige idretter som gjennomføres her. 

Sentralbygget

Dette er det mest sentrale bygget for førsteklassinger 
og i starten er det her det skjer. I overetasjen finner du 
Akademika og stedet du kan lage deg studentkort. Føler du 
deg fysen på noe er det bare å ta turen ned i hovedetasjen 
der du både finner Hangaren (kantina), Rapido (kiosk) eller 
utallige stands som prøver å få deg med på noe. Det er bare 
å smile, nikke, ta kaffen og løpe. Det er mange auditorier 
i sentralbygget og du kommer garantert til å gå deg bort. 
Det er en del av karakterbyggingen ved å begynne på 
Gløshaugen. 

Realfagsbygget

O store realfagsbygget. Dette bygget er svært 
og inneholder uendelig med grupperom og 
små auditorier, her må du legge av god tid 
om du skal! Her finner du også både café, 
kantine og ofte stands med gratis kaffe og litt 
snacks. Realfagsbygget brukes fortsatt mest 
som transportetappe for å komme seg ned til 
Lerka, så om du kan veien hit har du kommet 
langt på vei. 

Lerka

Lerkendalsbygget er byggstudentenes 
andre (eller første?) hjem og gode venn, 
alt i ett. Her finner du grupperom, 
datasaler og lesesaler i tillegg til 
Aarhønens linjeforeningskontor Høna. 
Høna er vårt sosiale samlingspunkt 
rett ved hovedinngangen og her kan 
alle byggstudenter få seg gratis kaffe 
og møte på andre trivelige studenter. 
Det anbefales på det sterkeste å finne 
favorittleseplassen sin her.



Kanzlerklukk
Kjære alle nye byggstudenter!

Gratulerer så mye med studieplass på NTNU her i Trondheim og velkommen til bygg- og 
miljøteknikk. Som student på bygg er du herved innlemmet i Hennes Majestet Aarhønen - 
Bygningslinjens forening, bedre kjent som H.M. Aarhønen. Det er nettopp frivilligheten og 
linjeforeningen som gjør nettopp bygg til verdens beste!

Trondheim er en fin by. I min tid her i Trondheim har jeg enda ikke observert så mange 
skinnvester og ekstravagante barter, annet enn på trønderfest. Været er tidvis ustabilt, 
men når sola først titter frem og du kan knekke en bjørnunge i det nydelige vårværet, så 
er bartebyen best. Vinteren byr på nydelige skiløyper og alpinanlegg, men også uhorvelig 
glatt føre og innstilte busser. Gjennom hele året er det et yrende sosialt liv, med senter i 
Studentersamfundet. Aarhønen holder arrangementer hele året. Er du aktiv idrettsutøver eller 
pensjonert, har NTNUI et vanvittig stort tilbud. Trondheim er en fin by - nyt den!

Foran dere ligger nå ei heidundranes fadderuke, satt sammen av en dyktig fadderkomité. 
Fadderuka er til for at du skal møte nye klassekamerater, bli kjent med Aarhønen og 
Trondheim, slik at du som ny student skal få en god start på studietiden. Det er i disse 
omgivelsene og med disse menneskene du kommer til å tilbringe de neste 5 årene av livet ditt 
med. Bli godt kjent med faddergruppa, spør fadderne dine om hva enn du lurer på, og bare 
nyt de to beste ukene av studietiden.

Som nevnt, er du nå herved innlemmet i H.M. Aarhønen. Aarhønens hovedidé er at man 
ved dyrking av kameratskap skal motarbeide fagidioti og bidra til berikelse av studentlivet. 
Aarhønen arrangerer derfor fadderuke, bedriftspresentasjoner, friluftsturer, har flere fotballag, 
setter opp revy og mye mer.  

Brenner du inne med et spørsmål kan du alltid ta kontakt med meg på kanzler@aarhonen.no 
eller besøke aarhonen.no, der det enkelt ligger informasjon om fadderuka m.m.

Jeg håper du ser frem til bjelker, stive utkragere, organisk kjemi og alt annet. Da gjenstår det 
bare for meg å ønske deg all hell og lykke fremover, og at du de neste to ukene gjør det du 
kan for at du og andre får en så god start på studiet som overhodet mulig. 

Sett fagidioti til side - nå starter fadderuka!

Henrik Holmbek
Kanzler
H.M. Aarhønen



Ordbok
Kok - Ferdiggjorte øvinger som legges ut og kan brukes som “inspirasjon” 
Eksempel: “Har Det kommet kok til mek-øvinga enda?” 
Koke = Benytte seg av kok 
Øving = Lekser. En viss andel må (i de fleste fag) være godkjent for å kunne 
gå opp til eksamen. Dette pleier sjelden å være et problem takket være 
god kokekultur på bygg
Kont = Kontinuasjonseksamen. Kan være taktisk, “taktisk” eller ved strøket 
eksamen. Null stress å konte, det skjer med de fleste. Avholdes 2. og 3. uka 
i august
Lerka = Lerkendalsbygget aka byggteknisk 
Høna = Linjeforeningskontoret, ligger i 1. etasje i lerkendalsbygget rett ved 
inngangen. Her tilbringes mange timer med kaffe i koppen og kake i hånda
Aarhønebrus = Øl som selges fra kjøleskapet på Høna
Gløs = Gløshaugen
AtB = Kollektivtransport i Trondheim, aka Alltid treig Buss
Samf = Studentersamfundet aka Samfundet aka Det Runde Røde (kjært 
barn har mange navn)
UKA = Norges største kulturfestival som arrangeres annet hvert oddetallsår 
i oktober. 
Stud.ass. = Studentassistent, har ansvar for øvingstimer og er studenter 
som har hatt faget tidligere 
Kanzler = Leder av Hovedstyret
HS = Hovedstyret

Tips og triksTips og triks 
• Prøv å bli med på så mye som mulig i fadderuka! Men husk også at det går 

fint og ikke møte sine bestevenner i fadderuka, det meste ordner seg og man  
møter masse fine folk 

• Meld deg inn i verv! Dette er en fantastisk måte å møte nye folk og bli kjent!
• Last ned appen “Mazemap”. Det viser et kart over hele Gløshaugen, og er 

nyttig for å finne frem på skolen
• Last ned mattilbudsappen på mobilen for å finne tilbud på mat! I tillegg om du 

har litt flaks er “TooGoodToGo” supert å bruke!
• Meld dere inn i Tekna! Man får masse fordeler som blant annet forsikring, 

pensjonssparing, kræsjkurs før eksamen samt sosiale arrangementer
• Meld dere inn i Teknologiporten! Dette er for å kunne melde seg på 

bedriftspresentasjoner hvor man får gratis mat(!!!), og en mulighet til å bli 
kjent med ulike bedrifter

Trondheim - den beste studentbyen i Norge! Mye kan være forvirrende når man 
er ny i byen så her har vi samlet noen tips og triks:
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Redacteurens alkohol-tactics

Revyhyttetur

Åretur
31. Januar - 
H.M. Aarhønens fødselsdag

Halv.Ing.-ball for 3.klasse

Byggrevyen
Bursdagsfest/
Jubileumsuke (hvert 5.år)

Generalforsamling 

Styreopptak

ÅL - Aarhønelekene

Hovedekskursjon 
 for 3. klasse

Opptaksfest

Gjengopptak

Jonathanfesten for 
5. klasse

17. mai-frokost

Fadderperiode

Immatrikuleringsball 
for De Raatne Æg

Filmvisning av byggrevyen

Gjengopptak
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Movember

BM-dagen

Julebord

Julekalender på Lerka

Juleverksted    Januar        Februar          Mars          April           M
ai        Junu    Juli         August      S

eptem

be
r   

 O
kt

ob
er

    
 N

ov
em

be
r   

  D
ese

mber

H.M. AARHØNENS 
              ÅRSHJUL



Redacteurens alkohol-tactics
Cutteren
Ahh, cutteren, seksti’n, økonomen, alkisen, “du er garra på Vinmonopolets liste”, kjært 
barn har mange navn. Dette er min personlige favoritt! Dette alkistipset går ut på å utnytte 
slagkraft pr. volum i gode høyder.

Hva du trenger:
Estimer 0.5L 60% per alkohol-arrangement, og 0.25L 60% på edru-arrangement.
Blandevann - f.eks. kaffe, redbull uten sukker, appelsinjuice eller shotglass. 

Fordeler:
Her får du den mest økonomiske fadderuken, med færrest kcal og mest slagkraft pr. volum.

Ulemper:
??? Ingen!

Trakteren
Dette er også en personlig favoritt! Her er taktikken rett og slett å drite i hva man drikker 
(ikke bokstavelig talt). Tiggeren, tyven, slantetakeren og selvmordskandidaten er kjente 
navn som denne går under. 

Hva du trenger:
En trakt, gavmilde faddere - alternativt masse alkoholrester fra dine foresatte og/eller alkis 
fra dråpesamler-matten i en bar.

Fordeler:
Her får du masse gratis drikke og heftig hang + vippskrav dagen derpå. Her er volum pr. 
tidsenhet taktikken, og den fungerer rått for deg som alltid er for sen til vors. 

Ulemper:
Vippskrav fra sinte faddere :(

Sulteren
Min aller største personlige favoritt. Denne går rett og slett ut på å benytte litt science til å 
gjøre drikkingen så skremmende som mulig. Målet her er å optimalisere alkisrusen mest 
mulig. 

Hva du trenger:
Sprit med minst mulig sukker, blandevann uten sukker, champis(-frokost hver dag!) og en 
diett som går under navnet “sult”.

Fordeler: 
Med å starte hver morgen med champis trenger man ikke mat, dette er facts! Ved å sulte 
seg selv og drikke sukkerfattig alkis vil alkoholen strømme raskere til blodet og man oppnår 
laser-fylla innen alle gjestene har ankommet vorset.

Ulemper:
??? Ingen!

Ahh, fadderperioden. Perioden hvor det ikke bare er knarkere som river ned “Pokal” og “Bare øl” fra 
hyllene, men også skremmende fattige faddere og snadderbarn. Dette blir forhåpentligvis med hjelp av 
mine tactics, disse to ukene dere husker minst av. Men først av alt er det viktig å å drikke med måke, og ta 
alt jeg skriver og gjør med minst et par bøtter salt. 

H.M. AARHØNENS 

            ÅRSHJUL



Ny student og trenger forkurs?

NTNUs Fysikkstudio er et student-initiert videoprosjekt. Målet er å skape en 
videoserie, bestående av matematisk grundige, tematiske videoer som tar 
seeren fra videregående nivå til universitetsnivå i fysikk. Serien skal kunne 
brukes både som oppslagsverk og som en sammenhengende introduksjon. 
Hittil har prosjektet produsert videoer innen temaene koordinatsystemer, 
vektorer og vektorrom, vektor-regneoperasjoner og vektoreksempler. 
Dersom du ønsker at flere videoer skal produseres, kan du bidra ved å 
gi tilbakemelding på videoene du ser. Hver video har en lenke til et kort 
spørreskjema, i videobeskrivelsen. Alle seriøse tilbakemeldinger hjelper 
prosjektet.  

Varsl



Ny student og trenger forkurs?

Varsl

Varslingssystem

Heisann! 

I H.M. Aarhønen er vi opptatt av å skape et trygt og inkluderende miljø 
for alle. Dersom man skulle ha sett eller opplevd noe som er urgeit 
eller kritikkverdig, har vi et varslingssystem man kan benytte seg av. 
Her kan man melde inn både stort og smått. Varslingssystemet skal 
bidra til at man enkelt kan si ifra om man har opplevd eller sett en 
uønsket hendelse. Her kan man være anonym om det er ønskelig. 
Varslingsskjemaet skal være tilgjengelig på nettsiden, i alle Facebook-
grupper og på alle arrangementer i regi av H.M. Aarhønen. Det er 
også mulighet for å sende mail til notarius@aarhonen.no. Oppfordrer 
alle til å være åpne, inkluderende og passe på hverandre.

Tommelfingerregel: Er du i tvil om du skal melde inn en sak,  
meld den inn <3

Lykke til med studiestart og fadderuke!



På de neste sidene vil du finne en oversikt over alt Aarhønen har å by på 
av fritidsaktiviteter, verv, idrett osv. Gruppene markert med en stjerne har 
opptak denne høsten og krever at man kommer videre fra en intervjurunde. 
Alle gruppene uten stjerne er åpne for alle og krever ikke opptak! Aarhønen 
har et bredt tilbud, så her finnes det noe for alle! Hvis du føler at noe mangler, 
er det bare å ta kontakt med Skogvokter (skogvokter@aarhønen.no) for å få 
hjelp til å starte opp en ny undergruppe!

Gjenger og undergrupper

Blæstegjengen jobber med å blæste informasjon til studentene på bygg- og 
miljøteknikk. Arbeidsoppgavene er blant annet å produsere linjeforeningsavisen 
Spikers Kårner (som du holder i hånda nå), videreutvikle Aarhønens nettside og 
sørge for en god informasjonsflyt til studentene på bygg. Til Blæstegjengen ønsker 
vi oss deg med interesse for journalistikk, korrekturlesing, grafikk, sosiale medier, 
fotografi, illustrasjon, lyrikk, dramatikk, sladder og alt som du tenker vil passe inn i 
PR. I tillegg til vervaktivitet bygger vi et godt samhold i gruppa ved hjelp av sosiale 
arrangementer, taco og (litt) tequila. Blæstegjengens hovedansvar kan grovt sett 
deles inn i tre bolker. Nettsiden, Spikers Kårner og blæsting. 

Blæstegjengen har opptak sammen med de andre gjengene denne høsten. Følg 
H.M. Aarhønen på Facebook og Instagram for mer informasjon om gjengopptak!
 
PS: send inn sladder og sitater til Andreas Horsberg eller @h.m.aarhonen på Insta<3

Blæstegjengen

Teknisk gjeng

Beton

Teknisk Gjeng, TG, er ansvarlig for Aarhønens tekniske utstyr. Dette innebærer å leie 
ut lydutstyr gjennom semesteret, både til privatpersoner og andre linjeforeninger. 
I tillegg bistår vi Aarhønens Kulturelle Teater med teknisk hjelp, rigg, lys og lyd osv. 
under byggrevyen.
Det kreves ingen teknisk kompetanse for å være med i TG og arbeidsmengden 
beskrives som lav. 

Lite er kjent om søstrene i Beton annet enn at de for første gang dukket opp i  Åre i 
1995. Siden da har de dukket opp på diverse arrangementer, de er blant annet fast 
inventar på immatrikuleringsballet og ÅL, hvor de sprer det gode budskap gjennom 
sang. 
For de som føler kallet vil alltid muligheten komme.

Kultur



Bjelkeklang er H.M. Aarhønens blandakor. Koret samler sangglade byggstudenter 
til øving én gang i uken, i tillegg til å finne på mye sosialt sammen. Vi er lett å kjenne 
igjen i våre rutete skjorter og bukseseler. Koret opptrer på arrangementer i regi av 
H.M. Aarhønen, deltar på korhelger som Korstock og SJUNGOM og arrangerer egne 
konserter. Bjelkeklang er et kor for alle som ønsker å synge, uavhengig av erfaring og 
nivå. Sammen synger vi for å glede Hennes Majestet.

Bjelkeklang har øving én gang i uken, onsdager 18.15 til 20.30 (etterfulgt av 
øvingspils/vann/brus på Lyche).

Dragern er et studentorkester med utspring fra bygglinjen på NTNU Gløshaugen. Vi 
består av en sosial gjeng som møtes en gang i uken for øving. Vi deltar på musikalske 
arrangementer, og er fast inventar på mange av Aarhønens arrangementer. Dragern 
er også en naturlig rekrutteringsarena til revybandet i Byggrevyen. Øvingstidene til 
Dragern skifter hvert semester, alt etter timeplanen til medlemmene. Følg med på 
Instagram eller meld deg inn i facebookgruppen vår for å holde deg oppdatert! 

Alle studenter på bygg- og miljøteknikk som har lyst til å spille et instrument er alltid 
velkommen, uavhengig av ferdighetsnivå og instrument.
Trenger du et instrument? Vi har mange på lager, og kjøper inn om vi mangler.

Aarhønens Kulturelle Teaters hovedfokus er den årlige oppsetningen av byggrevyen 
i begynnelsen av februar. Vi er en allsidig og sammensveiset gjeng for deg som liker 
skuespill, sang, dans, musikk, band, teknisk eller bare lyst til å bli med på det sosiale i 
velferd.
Revyperioden er nokså kort og intens, da vi begynner med revyperioden i januar. Da 
er vi innom både hyttetur, skriveøkter, innøving av sang, dans, skuespill, bandnummer 
og teknisk opplæring. 
På nettsiden (aarhonen.no/gjenger/akt) finner du en mer detaljert beskrivelse av hva 
revyen innebærer. Følg med på våre sosiale medier for påmelding og arrangementer!

Brødrene i Semen dukket først opp i Hennes Majestets rike i Vår Herres år 
1997. Beton hadde altså hatt enevelde over klosteret i to år, men omsider 
kom munkene på plass. I likhet med Beton setter Semen stemningen med 
sine himmelske stemmer på diverse arrangementer, men lite annet er kjent 
om koret for de uinnvidde. For de som ønsker å slutte seg til broderskapet vil 
alltid muligheten by seg.

Bjelkeklang

Dragern

Aarhønens Kulturelle Teater

Semen



Bjelkesyre er bygg- og miljøteknikk sin helt egen treningsgruppe! Gruppa er et 
lavterskeltilbud for alle som ønsker noen å trene med, enten det er løping, styrke eller 
annen artig mosjon. Her er det ingen krav til hverken styrke, teknikk eller kondisjon. På 
Facebooksiden til Bjelkesyre postes fellesøkter som er åpne for alle byggstudenter på 
Gløshaugen. Bli med da vel! 
PS: Bjelkesyre-styret skal ha opptak denne høsten, så hvis du er gira på å være med på 
å arrangere treningsøkter så søk i vei!

FK Steindølene er bygg- og miljøteknikks offisielle fotballag og består i dag av fire 
forskjellige lag. Tre herrelag og ett damelag. Steindølene spiller i Trondheim sin egen 
studentliga.

Døla 1 og 2 har opptak og spiller 11er.

Døla 3 og Døla Damer er åpent for alle uansett ferdighetsnivå! Disse lagene spiller 7er.

Aarhønen volleyball er linjeforeningens egen volleyballgruppe der alle byggstudenter 
med interesse i volleyball kan bli med uansett nivå. Vi har en til to treninger i uka, samt 
treningskamper i ny og ne. På treninger pleier vi å varme opp før vi har litt tekniske 
øvelser og mye spill til slutt.  
Treningstider blir lagt ut på Aarhønen volleyball sin Facebook og Instagram, følg oss 
gjerne der!

VandrendeBjelke arrangerer turer for alle studenter på bygg. Målet vårt er å skape nye 
vennskap mellom byggstudenter ute på tur. Turene arrangeres på tvers av klassetrinn 
og hovedfokuset er flotte og sosiale turer.

Vandrende Bjelke ledes av et styre som er ansvarlige for å holde utstyret til gruppen 
i orden og alt det organisatoriske ved gruppen. Under styret har vi turlederne, som 
er med og arrangerer en tur eller to i semesteret. En turleder har som oppgave å 
arrangere turmøte og planlegge og gjennomføre turen. I slutten av hvert semester 
holdes det et turledermøte, hvor neste semesters turprogram planlegges. Her kan alle 
møte opp og komme med forslag til turer.
VandrendeBjelke ønsker å ha et bredt turprogram hvor alle finner noe de har lyst til 
å være med på, uansett nivå og ferdigheter. Arrangementene blir lagt ut på vår Face-
bookside!
Så kom og bli med oss ut på tur!

Idrett og friluftsliv

Bjelkesyre

FK Steindølene

Aarhønen volleyball

Vandrende Bjelke



Vi er en gjeng i Aarhønen som lager arrangementer for jentene på bygg- og 
miljøteknikk. Piker Med Spiker, eller PMS, består av jenter fra alle trinnene på bygg, og 
vi tar opp nye hver vår. Vi tilbyr både faglige og mindre faglige arrangementer. Følg 
med på siden vår for oppdateringer om påmelding til kommende arrangementer!

PMS har opptak sammen med de andre gjengene denne høsten. Følg H.M. Aarhønen 
på Facebook og Instagram for mer informasjon om gjengopptak!

Bygg:Verksted er et sosialt samlingspunkt for alle klassetrinn ved bygg- og miljøteknikk. 
Vi består av en gruppe engasjerte studenter som ønsker å tilby medstudenter noe lære-
rikt og praktisk ved siden av studiene.
Vårt hovedfokus er å arrangere praktiske kurs. Kursene vi arrangerer er ikke 
nødvendigvis relatert til bygg og anlegg. I tillegg samarbeider vi med andre gjenger, 
undergrupper og komiteer om diverse byggeprosjekter.Vår virksomhet består også av 
utlån av verktøy til studenter.
Les mer om oss på nettsiden!

Ceremonigjengen er den gjengen som har ansvaret for de aller fleste av Aarhønens 
faste arrangement. Alt fra julebord, til 17. mai-feiring og mer tradisjonelle 
arrangement som bursdagsfesten og immatrikuleringsballet. Ceremonigjengen 
ledes av Ceremonimester som sitter i Hovedstyret. I tillegg har Ceremonigjengen et 
eget styre som består av festansvarlig, arrangementansvarlig og økonomiansvarlig. 
Resten er gjengmedlemmer som er med på å planlegge og gjennomføre de ulike 
arrangementene. 

Ceremonigjengen har opptak sammen med de andre gjengene denne høsten! Følg 

Gallinasgjengen avholder mindre, faste, arrangement stort sett hver uke, i tillegg til 
større arrangement med ujevnt intervall. Som medlem i gjengen har man stor frihet til 
å realisere ideer til arrangementer man skulle sitte på, og vi samarbeider med andre 
gjenger og undergrupper som vil avholde noe på skolen. Vervet er derfor en god 
mulighet til å bli kjent med andre byggstudenter på tvers av klassetrinn, samtidig som 
man får finne på og være med på mye gøy! Vi har også mye sosialt internt i gjengen.

Gallinasgjengen har opptak sammen med de andre gjengene denne høsten. Følg  
H.M. Aarhønen på Facebook, og følg oss gjerne på Instagram!

Piker Med Spiker

Bygg:Verksted

Ceremonigjengen

Gallinasgjengen

Arrangementer og kurs



Hyttestyret drifter linjeforeningens egen hytte (som du kan lese mer om på neste 
dobbeltside). Denne høsten skal styret ta opp en ny Hovmester! Hovmesteren har 
blant annet ansvar for booking av hytta og å bistå resten av styret på dugnader. Man 
trenger ikke å ha vært på hytta for å søke, og man trenger heller ikke ha lang fartstid i 
linjeforeningen. 

Vi håper å se deg på intervju! 

Krogjengen er den gjengen som holder liv i Aarhønekroa på Moholt. Kroa er 
samlingsstedet for enhver byggstudent som er interessert i alt fra quiz til fotball eller 
alle aktiviteter man kan bedrive, eller se på, på Kroa. Et verv i Krogjengen innebærer 
å være med på å arrangere nevnte lavterskel arrangementer, stå i baren og bistå med 
bar ved flere av Aarhønens arrangementer. Les mer om den nyoppussede Kroa vår på 
neste dobbeltside. 

Krogjengen har opptak sammen med de andre gjengene denne høsten. Følg H.M. 
Aarhønen på Facebook, og følg oss gjerne på Instagram!

ARB er H.M. Aarhønens eget bryggelag. Denne gjengen produserer god drikke 
for byggstudenter, og sprer bryggekultur i Hennes Majestets rike. ARB selger 
drikke direkte til byggstudenter og på Høna, i tillegg kan alle byggstudenter låne 
bryggeutstyr gratis. Følg med på Instagram for oppdateringer!

ARB har opptak denne våren, så hvis det frister å være en del av denne gjengen så søk 
i vei!

Mener du at noe mangler? Ønsker du å opprette en ny undergruppe under 
Hennes Majestets vinger? Hvis du trenger midler til dette kan du søke Fondet, 
Næringslivsringen eller Sit. Ta kontakt med Skogvokter for gode råd og veiledning for å 
opprette en ny undergruppe. 

Hyttestyret

Krogjengen

Aarhønens Rojale Bryggeri

Ny gjeng?

Drift



ARB er H.M. Aarhønens eget bryggelag. Denne gjengen produserer god drikke 
for byggstudenter, og sprer bryggekultur i Hennes Majestets rike. ARB selger 
drikke direkte til byggstudenter og på Høna, i tillegg kan alle byggstudenter låne 
bryggeutstyr gratis. Følg med på Instagram for oppdateringer!

ARB har opptak denne våren, så hvis det frister å være en del av denne gjengen så søk 
i vei!

Mener du at noe mangler? Ønsker du å opprette en ny undergruppe under 
Hennes Majestets vinger? Hvis du trenger midler til dette kan du søke Fondet, 
Næringslivsringen eller Sit. Ta kontakt med Skogvokter for gode råd og veiledning for å 
opprette en ny undergruppe. 

UtstyrUtstyr
Turutstyr

Vandrende Bjelke har etter hvert fått et stort utstyrslager som er tilgjengelig 
for utleie til byggstudenter og andre studenter i Trondheim. På nettsiden 
finner du link til en tabell over utstyret som Vandrende Bjelke har tilgjengelig. 
Leieinntektene går utelukkende til reparasjon og vedlikehold av utstyr.

Deltakere på turer og arrangement i regi av Vandrende Bjelke eller 
H.M. Aarhønen slipper å betale leie. Turledere og styret, samt tidligere 
styremedlemmer i Vandrende Bjelke får også låne gratis. Dette blir gjort som en 
liten takk for innsatsen, samtidig som det kan trigge turglade til engasjere seg i 
Vandrende Bjelke. 

For spørsmål eller utleie, kontakt utstyrsansvarlig:
Vegard Langnes
E-post: vegaflan@stud.ntnu.no
Telefon: 984 30 680

Lydutstyr

For å leie lydutstyr kontakt Teknisk Gjeng via nettsiden. Vi har blant 
annet Soundbox, mikrofoner, lydanlegg osv.

Verktøy

Vi har utlån av verktøy. Verktøyet vi har tilgjengelig er gratis å låne. Det 
eneste vi krever er utstyret blir behandlet pent; slik at vi får det igjen i 
samme stand som da vi leverte det. 
For å låne verktøy må man signere på hva man låner. Personen som sig-
nerer er derfor ansvarlig for utstyret i låneperioden. Verktøyet er lagret i 
kjelleren på materialteknisk. 

Det vil være kontortid mandager og torsdager 16:15 til 16:45 hvor man 
kan låne og levere tilbake verktøy.



Bryggeutstyr

Aarhønens Royale Bryggeri leier ut diverse bryggeutstyr.  
Ta kontakt med Bryggmester Helle Holemark Eriksen på mail:  
helle.h.eriksen@gmail.com.

FasiliteterFasiliteter
Høna - Linjeforeningskontoret

Høna er linjeforeningens kontor og er et sosialt møtepunkt for 
byggstudenter på tvers av klassetrinn! På høna kan man ta en 
velfortjent pause mellom forelesninger og generelt i hverdagen, slå 
av en prat med medstudenter, ta en kopp gratis kaffe, og benytte 
seg av seg av den lille «kiosken» vår! I tillegg er det sporadisk 
kake og diverse søtsaker på kontoret gjennom semesteret på 
kontortidene til gjenger- og undergrupper. Kontoret er åpent for alle 
byggstudenter, og for mange et fast pauselokale. Kom innom da vel!

Aarhønehytta
Aarhønehytta er Aarhønens egen hytte som ligger ved Åtollen 
i Selbu. Den stod ferdig 25. januar 2013 til linjeforeningens 
100-årsjubileum og er bygget på dugnad av byggstudenter. Vår 
flotte hytte har nettopp fått innlagt vann, og i tillegg til strøm kan vi 
friste med badstue og flotte omgivelser. Forvaltning og drift av hytta 
er Hyttestyrets ansvar. Hver høst arrangerer Hyttestyret dugnader 
hvor alle som vil kan få være med å snekre, male, putle og slappe 
av i fine omgivelser sammen med andre byggstudenter. Dugnad 
er en kjempegod mulighet til å bli kjent med studenter på tvers av 
trinn. Aarhønehytta kan bookes av alle nåværende byggstudenter, 
samt alumni-medlemmer, hver dag hele året på nettsiden (sjekk 
QR-koden). Håper å se deg på dugnad, intervju eller begge deler til 
høsten! Hvis du lurer på noe om Hytta i mellomtiden er det bare å ta 
kontakt på godsbestyrer@aarhonen.no. 



Kroa
Kjelleren, eller Aarhønekroa som den også kalles, er byggfolkets 
egen bar og ligger på Moholt. Den drives av byggstudentene 
selv, på frivillig basis. Her arrangeres det quiz, temafester, karaoke, 
spillkveld osv. Kjelleren er uten tvil en av de viktigste sosiale 
møteplassene for byggfolket, her kan man knytte bånd på tvers av 
klassetrinnene i uformelle omgivelser. Byggstudentene som har verv 
her tar stolthet i å opprettholde Kroas gode rykte og yter service av 
øverste klasse. Takket være alle de andre linjekjellerne på Moholt 
er det også enkelt å komme i kontakt med studenter fra andre linjer 
ved NTNU.

Kroa ble pusset opp høsten 2022 og er klar for å ta imot nye og 
gamle byggstudenter denne høsten!

Bedriftspresentasjoner (såkalt bedpres)
Industrikontakten arrangerer hvert semester bedriftspresentasjoner 
for studentene på Bygg- og miljøteknikk. Møtene består som oftest 
av en presentasjon av bedriften (max. 45 min) og påfølgende 
bevertning. Her kan representanter fra bedriften være tilgjengelig 
for videre samtale og sosialisering. En bedriftspresentasjon er derfor 
en glimrende mulighet for studenter til å få kontakt med spennende 
bedrifter.
Etter bevertningen vil det ofte bli arrangert Aarhønebingo (gjelder 
ikke ved restaurantbesøk). Her blir det loddet ut diverse premier, og 
inntektene går til Ekskursjonskomiteen.
Gå inn på www.teknologiporten.no/arrangementer for å se 
semesterets bedriftspresentasjoner, og for å melde deg på. Trykk på 
Aarhønen for å kun se Industrikontakten sine bedriftspresentasjoner. 
For å kunne melde deg på trenger man en egen bruker hos 
Teknologiporten.
Les mer på nettsiden! 

ByggBang
ByggBang er Aarhønens band! Vi er fast innslag på 
Immatrikuleringsballet og på Låvefest, men opptrer også på 
forskjellige arrangementer gjennom året. For å være med i bandet 
må man gjennom en opptaksrunde, og neste opptak er våren 2024.



SEND OSS SLADDER!




